令和２年５月２２日

保護者の皆様

杉並区教育委員会

杉並区立天沼小学校

校長 松野 泰一

区立学校における臨時休業中の登校日について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

６月に予定している学校再開に向け、段階的に子どもたちの生活や学習のリズムを整えていくた

めに、下記のとおり、登校日を設定いたします。

つきましては、下記のことについて、皆様方のご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお

願いいたします。

記

１ 登校日について

学年 登校日
Ａグループ Ｂグループ

登校時間 下校時刻 登校時間 下校時刻

第１学年 ５月29日(金) 8:15～8:25の間 9:35頃 10:30～10:40の間 11:50頃

第２～６学年 ５月28日(木) 8:15～8:25の間 10:00頃 10:30～10:40の間 12:15頃

こだま学級 ５月28日(木) 8:15～8:25の間 9:50頃 10:30～10:40の間 12:05頃

               ※課題配布日にお配りしたグループ分け名簿を参照してください。

２ 登校して行うこと

  ・児童の健康観察や学校での過ごし方の確認等を行います。

３ 持ち物

  ・上履き ・防災頭巾（２年生以上） ・水筒 ・連絡帳 ・筆記用具

  ・マスク ・検温カード ・ハンカチとティッシュ   ※ 課題は登校日には集めません

４ その他

  ・臨時休業期間であるため、登校しなくても欠席扱いとはなりませんが、その場合は安全確認

のため学校にご連絡ください。

  ・登校日の際は、学童クラブはありません。

  ・来週予定していた学校からの電話連絡は実施いたしません。

  ・本通知は現時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、変更する場合につきま

   しては、緊急メールにてお知らせいたします。

【問い合わせ先】

杉並区立天沼小学校副校長 山内 江美